Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

Genel Kuruldan 5 (Beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 180.000.000,00.-TL 

(YüzSeksenMilyonTürk Lirası) olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) 

nominal değerde 180.000.000 adet  (YüzSeksenMülyon) 

adet nama yazılı paya bölünmüştür.  

Bu paylardan 17.249.909  

(OnYediMilyonİkiYüzKırkDokuzBinDokuzYüzDokuz) 

adedi A Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu Pay"), 

6.461.528 (AltıMilyonDörtYüzAltmışBirBinBeşYüz 

YirmiSekiz) adedi B Grubu nama yazılı paydan (“B 

Grubu Pay") 3.288.563 

(ÜçMilyonİkiYüzSeksenSekizBin BeşYüzAltmışÜç) 

adedi C Grubu nama yazılı paydan (“C Grubu Pay"), 

153.000.000 (YüzElliÜçMilyon) adedi D Grubu nama 

yazılı paydan (“D Grubu Pay") oluşmaktadır.  

SERMAYE 

MADDE 6 -  Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 09.03.2023 

tarih ve 13/286 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 

Genel Kuruldan 5 (Beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 228.600.000,00.-TL 

(İkiYüzYirmiSekizMilyonAltıYüzBin Türk Lirası) 

olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL 

(Bir Türk Lirası) nominal değerde 228.600.000 adet  

(İkiYüzYirmiSekizMilyonAltıYüzBin) adet nama 

yazılı paya bölünmüştür.  

Bu paylardan 17.249.909 

(OnYediMilyonİkiYüzKırkDokuzBinDokuzYüzDokuz

) adedi A Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu Pay"), 

6.461.528(AltıMilyonDörtYüzAltmışBirBinBeşYüzYir

mi Sekiz) adedi B Grubu nama yazılı paydan (“B Grubu 

Pay")3.288.563(ÜçMilyonİkiYüzSeksenSekizBinBeşY

üzAltmışÜç) adedi C Grubu nama yazılı paydan (“C 

Grubu Pay"), 201.600.000 (İkiYüzBirMilyonAltı 

YüzBin) adedi D Grubu nama yazılı paydan (“D Grubu 

Pay") oluşmaktadır.  

Toplam 27.000.000 adet (A), (B) ve (C) Grubu nama 

yazılı paylar imtiyazlıdır. (D) Grubu nama yazılı 

payların hiçbir imtiyazı bulunmamaktadır.  

Yeni imtiyaz öngörülmesi veya mevcut imtiyazın